Протокол  № 25/18

засідання постійних комісій з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва та комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою

 «24» січня 2023 р.								с. Верба
Присутні: 
Голова комісії – Семенюк А.М., Свінтозельський Б.В.
Члени комісій – Спасюк Р.І., Івашинюта І.І., Жмур М.В., Миколайчук А.М.
Відсутні: Атаманюк В.М.
Запрошені: 
Котвінська К.В. – сільський голова.
Грицак А.О. – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
Галянтовський А.О., Карпюк Л.О. – землевпорядники сільської ради
Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму
Вишневська-Бондарчук О.І. – головний спеціаліст відділу охорони здоров’я та соціального захисту.
Порядок денний
		1. Про виконання бюджету за 2022 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2023 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму благоустрою населених пунктів Вербської сільської ради на 2023 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму «Членські внески Вербської сільської ради на 2023 рік»
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про затвердження програми Підтримка державної політики у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів в Дубенському районі на 2023 рік 
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у комплексну Програму профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про види робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт та суспільно корисних робіт
Доповідач: Грицак А.О.. – заступник сільського голови

	1. Про види робіт для засуджених до покарання у вигляді громадських робіт
Доповідач: Грицак А.О.. – заступник сільського голови

	1. Про встановлення батьківської плати за навчання у КЗ «Вербська дитяча музична школа» Вербської сільської ради
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму

	1. Про затвердження вартості гарячого харчування в закладах освіти і суми батьківської плати
Доповідач: Власюк С.О.. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Курсік Вірі Борисівні.
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування Службі автомобільних доріг у Рівненській області
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування Службі автомобільних доріг у Рівненській області
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про розгляд клопотання «ПрАТ Рівнеобленерго»
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Антонюку Олексію Івановичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник Стовпецького старостинського округу

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Бондарчук Інні Володимирівні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник Стовпецького старостинського округу

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Іткіній Вірі Кузьмівні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник Стовпецького старостинського округу

	1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки приватної власності зі зміною цільового призначення громадянці Антонюк Ніні Едуардівні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник Стовпецького старостинського округу






Голосування за «Порядок денний».
СЛУХАЛИ:
Семенюка А. М., який ознайомив присутніх із порядком денним засідання.
УХВАЛИЛИ:
Порядок денний затвердити.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0.
1. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про виконання бюджету за 2022 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про виконання бюджету за 2022 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
2. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2023 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2023 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
3. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін у Програму благоустрою населених пунктів Вербської сільської ради на 2023 рік» 
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін у Програму благоустрою населених пунктів Вербської сільської ради на 2023 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
4. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін у Програму «Членські внески Вербської сільської ради на 2023 рік»»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін у Програму «Членські внески Вербської сільської ради на 2023 рік»» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
5. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження програми Підтримка державної політики у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів в Дубенському районі на 2023 рік».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження програми Підтримка державної політики у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів в Дубенському районі на 2023 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
6. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін у комплексну Програму профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін у комплексну Програму профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
7. СЛУХАЛИ:
Грицака А.О., який ознайомив із проектом рішення «Про види робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт та суспільно корисних робіт»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про види робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт та суспільно корисних робіт» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
8. СЛУХАЛИ:
Грицака А.О., який ознайомив із проектом рішення «Про види робіт для засуджених до покарання у вигляді громадських робіт»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про види робіт для засуджених до покарання у вигляді громадських робіт» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
9. СЛУХАЛИ:
Власюка С.О., який ознайомив із проектом рішення «Про встановлення батьківської плати за навчання у КЗ «Вербська дитяча музична школа» Вербської сільської ради»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про встановлення батьківської плати за навчання у КЗ «Вербська дитяча музична школа» Вербської сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
10. СЛУХАЛИ:
Власюка С.О., який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження вартості гарячого харчування в закладах освіти і суми батьківської плати»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження вартості гарячого харчування в закладах освіти і суми батьківської плати» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
11. СЛУХАЛИ:
Галянтовський А.О., який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Курсік Вірі Борисівні»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Курсік Вірі Борисівні» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
12. СЛУХАЛИ:
Галянтовський А.О., який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування Службі автомобільних доріг у Рівненській області»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування Службі автомобільних доріг у Рівненській області» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
13. СЛУХАЛИ:
Галянтовський А.О., який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування Службі автомобільних доріг у Рівненській області»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування Службі автомобільних доріг у Рівненській області» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
14. СЛУХАЛИ:
Галянтовський А.О., який ознайомив із проектом рішення «Про розгляд клопотання «ПрАТ Рівнеобленерго»»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про розгляд клопотання «ПрАТ Рівнеобленерго»» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
15. СЛУХАЛИ:
Карпюк Л..О., яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Антонюку Олексію Івановичу»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Антонюку Олексію Івановичу» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
16. СЛУХАЛИ:
Карпюк Л..О., яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Бондарчук Інні Володимирівні»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Бондарчук Інні Володимирівні» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
17. СЛУХАЛИ:
Карпюк Л..О., яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Іткіній Вірі Кузьмівні»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Іткіній Вірі Кузьмівні» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
18. СЛУХАЛИ:
Карпюк Л..О., яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки приватної власності зі зміною цільового призначення громадянці Антонюк Ніні Едуардівні»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки приватної власності зі зміною цільового призначення громадянці Антонюк Ніні Едуардівні» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.


Голова комісії		__________			А.М. Семенюк
Голова комісії		__________			Б.В. Свінтозельський
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